autonomo. L’attività dovrà essere svolta presumibilmente a partire dal mese di aprile 2026 per un periodo 

massimo di 28 mesi e per la stessa viene riconosciuto un compenso lordo comprensivo degli oneri di legge 

a carico del collaboratore di euro 39.000,00 (trentanovemila/00) oltre gli oneri a carico 

dell’Amministrazione. 

Tale rapporto di lavoro non può avere alcun effetto ai fini dell’assunzione nei ruoli del personale 

dell’Università. 

Il contratto sarà stipulato previa verifica, da parte della Direttrice del Dipartimento, ai sensi dell’art.